



# LOK 1 ApS

Figenlunden 15, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 55 42 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Karsten Kirkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LOK 1 ApS Figenlunden 15 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 32 55 42 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Kirkegaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Erik Klippings Vej 1 ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været investering i og udlejning af lejligheder til beboelse, investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 mod -8.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934.185 mod 432.603 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	766.229	268.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.682	162.385
Andre finansielle indtægter	58.515	56.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>981.551</b>	<b>478.995</b>
Skat af årets resultat	-47.366	-46.392
<b>Årets resultat</b>	<b>934.185</b>	<b>432.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	766.229	268.176
Overføres til overført resultat	167.956	164.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>934.185</b>	<b>432.603</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	4.966.571	4.200.342
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.966.571</u>	<u>4.200.342</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.966.571</u></b>	<b><u>4.200.342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.645.980	5.526.673
Andre tilgodehavender	<u>2.004.343</u>	<u>1.954.703</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.650.323</u>	<u>7.481.376</u>
Likvide beholdninger	<u>320</u>	<u>320</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.650.643</u></b>	<b><u>7.481.696</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.617.214</u></b>	<b><u>11.682.038</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.941.571	4.175.342
Overført resultat	7.471.858	7.303.903
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.538.429</u></b>	<b><u>11.604.245</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.818	7.818
Selskabsskat	1	-1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.366	46.376
Anden gæld	600	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.785</u>	<u>77.793</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.785</u></b>	<b><u>77.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.617.214</u></b>	<b><u>11.682.038</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	4.175	7.304	11.604
Resultatandel	0	766	168	934
	<b>125</b>	<b>4.941</b>	<b>7.472</b>	<b>12.538</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.175.342	3.907.166
Årets resultat	766.229	268.176
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.941.571</b>	<b>4.175.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>4.966.571</b>	<b>4.200.342</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Erik Klippings Vej 1 ApS	Randers	50 %

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for 50% af dattervirksomheden Erik Klippings Vej 1 ApS' bankgæld til Ringkjøbing Landbobank, i alt TDKK 10.829.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Markedsgade 4 Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
